

PRZEDMIAR ROBÓT 618-01-001

Budowa: Cmentarz komunalny w Czerwonaku
 Obiekt: Dom przedpogrzebowy-budowa zjazdu

Zamawiający: Urząd Gminy Czerwonak
 62-004 Czerwonak, ul. Źródłana 39

PRZEDMIAR 618-01-001

Strona 1

02-06-2009

SYK.AL-002795

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ
1			Roboty budowlane zewnętrzne		
1	10	KNR 401-08-11-07-00	Rozebranie posadzek z płytek z kamieni sztucznych	m ²	12,704
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> 1,75*4,76+1,35*(1,89+1,35)		12,704
1	20	KNR 401-02-12-02-00	Rozbiórka elementów betonowych niezbrojonych grubości ponad 15 cm	m ³	3,811
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> 12,704*0,30		3,811
1	30	KNR 225-03-07-03-00	Rozbiórka ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych	m ²	22,500
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> 15,0*1,50		22,500
1	40	KNR 225-03-07-01-00	Ogrodzenia z siatki na słupkach z rur stalowych	m ²	30,000
1	50	KNR 231-08-05-03-00	Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki Pozbruk wys 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²	45,000
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> 3,0*15,0		45,000
1	60	KNR 231-08-01-01-00	Ręczne rozebranie podbudowy betonowej grub 12 cm pasami pod wykopy dla ław	m ²	22,588
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> (8,346+0,60+1,0+13,50+12,50+1,70)*0,60		22,588
1	70	KNR 201-03-10-02-00	Wykopy ciągle lub jamiste ze skarpmi szer dna do 1,5 m i głęb do 1,5 m na odkład w gruncie kat 3	m ³	17,677
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> (12,50+8,46+1,70+10,0+1,0*2)*0,60*0,85		17,677
1	80	KNR 401-01-08-06-00	Wywóz ziemi samochodami wywrotkami na odległość do 1 km w gruncie kategorii 3	m ³	17,677
1	90	KNR 401-01-08-08-00	Wywóz ziemi samochodami wywrotkami na każdy następny 1 km	m ³	17,677
1	100	KNR 202-11-01-07-00	Podkład na gruncie z pospółki	m ³	2,080
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> (12,50+8,46+1,70+10,0+1,0*2)*0,60*0,10		2,080
1	110	KNR 202-11-01-01-00	Podkład na gruncie z betonu żwirowego	m ³	2,080
1	120	KNR 202-02-02-01-02	Ławy fundamentowe żelbetowe prostokątne szer do 0,6 m z betonu B-20	m ³	5,199
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> (12,50+8,46+1,70+10,0+1,0*2)*0,50*0,30		5,199
1	130	KNR 202-02-90-01-01	Zbrojenie elementów budynków i budowli pręty gładkie o do 8-14 mm	Mg	0,417
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> Ławy z wytkami dla trzpieni (200*0,888+120*0,222)/1000		0,204
		2	Wieniec górny (220*0,888+80*0,222)/1000		0,213
1	140	KNNR N002-03-01-03-00	Ściany z bloczków betonowych	m ³	5,619
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> (0,60+8,46+2,50+1,50)*0,25*0,85+(0,25+0,85)/2*10,0*2*0,25+0,25*1,50*0,25		5,619
1	150	KNR 202-02-11-01-02	Słupy żelbetowe 2-stronnie deskowane w ścianach murowanych grub do 0,3 m z betonu B-20	m ³	0,500
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> 0,25*0,25*0,80*10		0,500
1	160	KNR 202-02-12-12-00	Stropy DZ - wieńce monolityczne na ścianach zewnętrznych szer do 30 cm	m ³	2,695
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> (12,50+8,46*2+1,70+10,0+1,0*2)*0,25*0,25		2,695

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ
1	170	KNR 202-09-01-01-00	Tynk zewnętrzne kategorii II na ścianach i powierzchniach poziomych wykonane ręcznie pod izolacje pionową	m ²	38,422
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> $((0,60+8,46+2,50+1,50)*0,60+(0,25+0,85)/2*10,0*2+0,25*1,50)*2$		38,422
1	180	KNR 202-06-02-01-00	Izolacja pozioma na zimno 1-sza warstwa z emulsji asfaltowej	m ²	38,422
1	190	KNR 202-06-02-02-00	Izolacja pozioma na zimno dalsza warstwa z emulsji asfaltowej	m ²	38,422
1	200	KNR 201-05-02-01-00	Ręczny zasyp wnek za ścianami budowli gruntem kat 1-2	m ³	20,421
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> $10,0*0,6*1,5+8,46*0,6*2,25$		20,421
1	210	KNR 401-01-08-05-00	Zakup i dostawa piasku na zasypki-analogia	m ³	20,421
1	220	KNR 202-26-08-05-00	Docieplenie ścian - dodatkowa warstwa siatki na zaprawie ATLAS STOPTER	m ²	19,211
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> $38,422/2$		19,211
1	230	KNR 202-25-24-01-00	Wykonanie warstwy pośredniej środkiem grunt Sto-Putzgrunt	m ²	19,211
1	240	KNR 202-25-24-05-00	Tynki z różnobarwnych kamieni Sto-Superlit uziarnienie 1,5	m ²	19,210
1	250	KNR 231-00-01-01-00	Nawierzchnie z kostki betonowej prostokątnej 20x10x8 na podbudowie filtracyjnej 20 cm - uzupełnienie nawierzchni wokół podjazdu	m ²	28,640
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> $(12,50+8,40+1,70+10,0+3,20)*0,80$		28,640
1	260	KNR 202-12-07-04-00	Balustrady schodowe z prętów stalowych o masie do 16 kg (m)	metr	32,660
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> $12,50+8,46+1,70+10,0$		32,660
2	Roboty budowlane wewnętrzne				
2	270	KNR 401-03-48-05-00	Rozebranie ścianki z luxferów	m ²	8,400
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> $3,0*2,80$		8,400
2	280	KNR 401-03-06-06-00	Przymurowanie ścianek grubości 1 cegła na zaprawie cementowej filarek podpierający nadproże	m ²	1,040
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> $0,40*2,60$		1,040
2	290	KNR 401-03-13-03-00	Przesklepienia otworów w ścianach z wykuciem gniazd dla belek	m ³	0,350
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> $0,25*0,40*3,50$		0,350
2	300	WKNR W202-10-32-01-00	Bramy segmentowe podnoszone mechanicznie	m ²	6,240
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> $2,60*2,40$		6,240
2	310	KNR 401-07-16-01-00	Tynki kat III na ścianach z cegły w pomieszczeniach o pow do 5 m ²	m ²	13,880
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> $0,40*2,60*3+0,60*2,40*3+0,40*2,60+0,20+2,60*2$		13,880
2	320	KNR 202-26-08-06-00	Docieplenie ościeży styropianem z siatką na zaprawie ATLAS STOPTER	m ²	13,880
2	330	KNR 202-09-31-01-50	Wyprawa elewacyjna ATLAS CERMIT DR(SN) 20 - masa podkładowa tynkarska CERPLAST-na zewnątrz	m ²	6,940
2	340	KNR 202-09-31-04-50	Wyprawa elewacyjna ATLAS CERMIT DR 20 na ościeżach szer 30 cm-analogia	m ²	6,940
2	350	KNR 401-12-04-08-00	Przygotowanie powierzchni do malowania farbami emulsyjnymi	m ²	26,872
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> <i>Obliczenie ilości</i> $4,55*4,15$		18,883
		2	Sufit Ściany $(4,55+4,15)*2,77-1,50*2,10-1,40*2,10-0,9*2,10*2-2,40*2,60$		7,989
2	360	KNR 401-12-04-01-00	Malowanie 2-krotnie farbami emulsyjnymi tynków wewnętrznych sufitów	m ²	18,870
2	370	KNR 401-12-04-02-00	Malowanie 2-krotnie farbami emulsyjnymi tynków wewnętrznych ścian	m ²	7,989
2	380	WKNR W401-12-16-01-00	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²	25,000